様式第１号(第４条関係)

年   月   日

北斗市長  様

申請者        住所

（保護者）      氏名            印

連絡先

北斗市英語検定料補助金申請書兼請求書

 北斗市英語検定料補助金交付要領第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、北斗市英語検定料補助金の交付を受けるにあたり、北斗市教育委員会教育長が対象児童生徒

名簿及び住民基本台帳の調査を行うことに同意します。

（ ふ り が な ）

児 童 生 徒 氏 名

学 校 名 ・ 学 年 北斗市立          学校      年

受 験 年 度

（ 受 験 日 ）
年度 第    回検定（   月   日）

受 験 す る 級 及 び

検 定 料 の 額

※受験した級の検定料を記入。

               級        円

交 付 申 請 額
                    円

添 付 書 類

（添付した書類に☑する）

□検定料の支払いを証する書類の写し

□受験票の写し

□その他（                 ）

振
込
先
金
融
機
関

金 融 機 関 名
銀行・信金・信組

信連・農協・漁協

本店・支店

支所・出張所

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

※振込先には、申請者名義の金融機関口座をご記入ください。

（裏面）

この枠に以下の添付書類を貼ること。

□ 検定料の支払いを証する書類の写し

□ 対象児童生徒の受験票（３級は写真を添付したもの）・本人確認票その他英語

検定を受験することを証する書類の写し

□ その他北斗市教育委員会が必要と認める書類